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TROFEO BARZAGHI 2022 3°RUN

MX1

MX1 1~CORSA
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:48:32

MC PARINI - Barzaghi 1.750 Km.
31/07/2022 12:15 .

NN

"

o

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(160) ANDRESSI STEFANO 3 2:05.554 +2.576 12:54:52.557
(55) LENTINI ALESSANDRO 1 12:50:36.713 4 2:05.333 +2.355 12:56:57.890
T 12.50-25.679 2 2:00.533 +4.693 12:52:37.246 5 2:04.517 +1.539 12:59:02.407
2 1:51.739 +0.946 12:52:17.418 3 1:59.374 +3.534 12:54:36.620 6 2:02.978 13:01:05.385
3 1:50.793 12:54:08.211 4 1:59.120 +3.280 12:56:35.740 7 2:04.648 +1.670 13:03:10.033
4 1:51.584 +0.791 12:55:59.795 5 1:57.403 +1.563 12:58:33.143 8 2:05.446 +2.468 13:05:15.479
5 1:52.756 +1.963 12:57:52.551 6 1:56.829 +0.989 13:00:29.972 9 2:09.713 +6.735 13:07:25.192
6 1:52.698 +1.905 12:59:45.249 7 1:56.240 +0.400 13:02:26.212 10 2:06.191 +3.213 13:09:31.383
7 1:52.190 +1.397 13:01:37.439 8 1:56.454 +0.614 13:04:22.666
s 1:52.102 +1.309 13:03:29.541 9 2:02.752 +6.912 13:06:25.418 (68) RUGGERI NICHOLAS
9 1:53.804 +3.011  13:05:23.345 10 1:55.840 13:08:21.258 1 12:50:44.544
10 1:55.098 +4.305 13:07:18.443 11 1:57.163 +1.323 13:10:18.421 2 2:11.269 +8.353 12:52:55.813
11 1:53.744 +2.951 13:09:12.187 3 2:03.366 +0.450 12:54:59.179
(20) POZZ1 DAVIDE 4 2:05.056 +2.140 12:57:04.235
(393) MARTELLI THOMAS 1 12:50:38.240 5 2:05.127 +2.211 12:59:09.362
T 125024742 2 2:01.470 +1.719 12:52:39.710 6 2:02.916 13:01:12.278
2 1:51.651 12:52:16.393 3 2:00.903 +1.152 12:54:40.613 7 2:05.242 +2.326 13:03:17.520
3 1:53.524 +1.873 12:54:09.917 4 1:59.751 12:56:40.364 8 2:04.036 +1.120 13:05:21.556
4 1:51.792 +0.141 12:56:01.709 5 2:00.465 +0.714 12:58:40.829 9 2:06.267 +3.351 13:07:27.823
5 1:52.616 +0.965 12:57:54.325 6 2:00.241 +0.490 13:00:41.070 10 2:04.268 +1.352 13:09:32.091
6 1:52.004 +0.353 12:59:46.329 7 2:00.484 +0.733 13:02:41.554
7 1:51.856 +0.205 13:01:38.185 8 2:01.474 +1.723 13:04:43.028 (503) BAGNARELLI MARCO
8 1:52.498 +0.847 13:03:30.683 9 2:00.710 +0.959 13:06:43.738 1 12:50:41.153
9 1:54.067 +2.416 13:05:24.750 10 2:02.237 +2.486 13:08:45.975 2 2:04.656 +1.024 12:52:45.809
10 1:54.657 +3.006 13:07:19.407 11 2:04.804 +5.053 13:10:50.779 3 2:04.743 +1.111 12:54:50.552
11 1:53.829 +2.178 13:09:13.236 4 2:05.186 +1.554 12:56:55.738
(99) ROASIO SIMONE 5 2:04.606 +0.974 12:59:00.344
(618) TERRANEO STEFANO 1 12:50:34.653 6 2:03.632 13:01:03.976
T 125029105 2 2:00.164 +0.863 12:52:34.817 7 2:04.149 +0.517 13:03:08.125
2 1:55.065 12:52:24.170 3 2:00.611 +1.310 12:54:35.428 8 2:36.984 +33.352 13:05:45.109
3 1:57.274 +2.209 12:54:21.444 4 1:59.301 12:56:34.729
4 1:55.198 +0.133 12:56:16.642 5 2:03.192 +3.891 12:58:37.921
5 1:58.156 +3.091 12:58:14.798 6 2:01.306 +2.005 13:00:39.227
6 1:57.577 +2.512 13:00:12.375 7 2:01.770 +2.469 13:02:40.997
7 1:57.172 +2.107  13:02:09.547 8 2:01.466 +2.165  13:04:42.463
8 1:57.255 +2.190 13:04:06.802 9 2:05.835 +6.534 13:06:48.298
9 1:58.224 +3.159 13:06:05.026 10 2:06.078 +6.777 13:08:54.376
10 1:57.683 +2.618 13:08:02.709 11 2:13.467 +14.166 13:11:07.843
11 1:57.456 +2.391 13:10:00.165
(885) MASONER ALEX
(461) VANINI DAVIDE 1 12:50:36.094
1 12:50:39.649 2 1:59.497 +1.586 12:52:35.591
2 1:56.904 +0.746 12:52:36.553 3 2:00.167 +2.256 12:54:35.758
3 1:56.831 +0.673 12:54:33.384 4 2:00.479 +2.568 12:56:36.237
4 1:56.158 12:56:29.542 5 2:02.728 +4.817 12:58:38.965
5 1:58.207 +2.049 12:58:27.749 6 2:00.669 +2.758 13:00:39.634
6 1:56.479 +0.321 13:00:24.228 7 2:00.313 +2.402 13:02:39.947
7 1:56.990 +0.832 13:02:21.218 8 1:57.911 13:04:37.858
8 1:57.041 +0.883 13:04:18.259 9 2:34.083 +36.172 13:07:11.941
9 1:57.556 +1.398 13:06:15.815 10 2:05.511 +7.600 13:09:17.452
10 1:58.881 +2.723 13:08:14.696
11 1:59.796 +3.638 13:10:14.492 (94) TRESSOLDI ERNANI
1 12:50:39.147
(100) VANINI MARCO 2 2:02.916 +1.109 12:52:42.063
1 12:50:32.879 3 2:02.825 +1.018 12:54:44.888
2 1:58.262 +0.402 12:52:31.141 4 2:01.807 12:56:46.695
3 1:58.888 +1.028 12:54:30.029 5 2:03.301 +1.494 12:58:49.996
4 1:58.570 +0.710 12:56:28.599 6 2:04.347 +2.540 13:00:54.343
5 1:58.784 +0.924 12:58:27.383 7 2:03.666 +1.859 13:02:58.009
6 1:58.149 +0.289 13:00:25.532 8 2:04.342 +2.535 13:05:02.351
7 1:58.156 +0.296 13:02:23.688 9 2:07.427 +5.620 13:07:09.778
8 1:57.860 13:04:21.548 10 2:10.302 +8.495 13:09:20.080
9 1:58.999 +1.139 13:06:20.547
10 1:58.868 +1.008 13:08:19.415 (280) BRIGNOLI RICCARDO
11 1:58.126 +0.266 13:10:17.541 1 12:50:42.975
2 2:04.028 +1.050 12:52:47.003
DSC Franco Cencini - FICr Orbits

Direttore di gara : Marino Citelli

Stampato: 31/07/2022 13:14:27

a www._kronosvarese.com

Timing system



